Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2013 г
п.Брусничный
№ 15
«О введении на территории Брусничного сельского поселения месячника «Безопасность в жилье»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 - ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях недопущения возникновения пожаров, гибели и травмирования людей на территории Брусничного сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории Брусничного сельского поселения месячник «Безопасность в жилье» с 22 февраля 2013 года по 22 марта 2013 года.
2. Специалисту по вопросам ГО и ЧС Славатинской О.А провести противопожарную пропаганду методом распространения памяток, бесед на противопожарную тематику.
РЕКОМЕНДУЮ:
1. Руководителям школьных и дошкольных учреждений провести беседы на противопожарную тематику с детьми.
2. Принять меры по своевременной очистке от снега проезды
Глава Брусничного сельского
поселения Нижнеилимского района С.Н.Анисимова
Исп. Славатинская О.А
Рассылка; в дело, прокуратура, ГО и ЧС , руководителям предприятий.